RSF33W100RC Details PDF
ಕೃ ಾಮಕೃ ಾಮ  © 2020 ದು ಾ ನದು ಾ ನ ಘಟಕಗಳಘಟಕಗಳ ಾ ಾಹಾ ಾಹ  ತರಕರುತರಕರು
ಇ- ೕ : Info@infinity-electronic.com
ಾಸ: 17F, ೕ ಾ  ಕಮ ಯ  ಂ , 114-118 ಾ ಾ  ರ , ಾ  ಾ , ಾಂ ಾ ಂ
Cynergy3 RSF33W100RC RSF33W100RC ತರಕರು ಎಎಎ 1 ಸರಬ ಾಜು ಾರ
ಎಎಎ 1 ಎ  ಾ ಾ ೕ RSF33W100RC ಾ ಾ ೕ  ಅನು  ೌ ೂೕ  ಾ ಎಎಎ 1 ಾ ಾ ೕ
ಎಎಎ 1 ಾ RSF33W100RC ಖ ೕ Cynergy3 RSF33W100RC ಖ ೕ
Cynergy3 RSF33W100RC Cynergy3 ಸರಬ ಾಜು ಾರ Cynergy3 ತರಕರು
Cynergy3 RSF33W100RC Cynergy 3 RSF33W100RC
Cynergy3
ತವ  ಪ ಸುತ . ಉತನ  ವರಗ ಾ  ೕಷಣಗಳನು
ೂೕ .
ಾಗದ ಸಂ RSF33W100RC
ತ ಾರಕ Cynergy3
ವರ FLOAT SWITCH NYLON N/O 100VA
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಪ ಾಣ ಲಭ 4052 pcs
ಾ ಯ ಾಗದ
ೕ ೕ  ೕ ಂ 120VDC, 240VAC
ಾದ Liquid
ಆ ೕಷ  ಮಟವನು  ಬದ 1.850" (47mm)
ಸರ RSF30
ಔಟು  ೌಟುಂ ಕ Switch (Single Float)
ಔಟು  ಾ ಗ ೕಶ SPST-NO
ಇತರ ಸರುಗಳ 725-1059
ಾಯ ವ ಹ ಾ ಉ ಾಂಶ -20°C ~ 75°C
ಆ ೂೕ ಸು ಾಗ ೌಟುಂ ಕ Panel Mount, M12x1.75 Thread
ೕ ಾಂಶ ಸೂ  ಮಟ  (MSL) 1 (Unlimited)
ಕ ಷ   ಷ  ಾ 0.8
ೕ ಯ  - ೌ ಂ  & Nylon
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ Lead free / RoHS Compliant
ವರ ಾದ ವರ Liquid Level Sensor Switch (Single Float) SPST-NO Output Panel Mount, M12x1.75 Thread
ಪಸುತ 5A
RSF33W100RC
ಾಗದ ಸಂ : RSF33W100RC
ತ ಾರಕ / ಾಂ : Cynergy3
ಉತನ  ವರ FLOAT SWITCH NYLON N/O 100VA
ೕ ಾ ೕಟಳ :
ೂೕ  ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಾ  ಕಂ ಶ 4052 pcs stock
ಂದ ಾಂ  ಾಂ
ಾಗ  ಾಗ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RSF33W100RC.pdf
ಉದರಣ ಾಉದರಣ ಾ  ನಂನಂ
RSF33W100RC ನ ವರ ಗಳ
RSF33W100RC.pdf
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಾ ಗಳಾ ಗಳ
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಉತನಗಳಉತನಗಳ
RSF300JT-91-910R
ತ ಾರಕರು:  Yageo
ವರ :  RES METAL OXIDE 3W 5% AXIAL
ಉಪಲಬ :  862087 pcs
RFQ
RSF34W100RF
ತ ಾರಕರು:  Cynergy3
ವರ :  FLOAT SWITCH HORZ SPST-NO
ಉಪಲಬ :  3646 pcs
RFQ
RSF3FT10R0
ತ ಾರಕರು:  Stackpole Electronics, Inc.
ವರ :  RES 10 OHM 3W 1% AXIAL
ಉಪಲಬ :  346839 pcs
RFQ
RSF300JT-91-91K
ತ ಾರಕರು:  Yageo
ವರ :  RES METAL OXIDE 3W 5% AXIAL
ಉಪಲಬ :  893590 pcs
RFQ
RSF3FB100R
ತ ಾರಕರು:  Stackpole Electronics, Inc.
ವರ :  RES 100 OHM 3W 1% AXIAL
ಉಪಲಬ :  514696 pcs
RFQ
RSF3FT10K0
ತ ಾರಕರು:  Stackpole Electronics, Inc.
ವರ :  RES 10K OHM 3W 1% AXIAL
ಉಪಲಬ :  348945 pcs
RFQ
RSF3FT12K1
ತ ಾರಕರು:  Stackpole Electronics, Inc.
ವರ :  RES 12.1K OHM 3W 1% AXIAL
ಉಪಲಬ :  381855 pcs
RFQ
RSF300JT-91-9K1
ತ ಾರಕರು:  Yageo
ವರ :  RES METAL OXIDE 3W 5% AXIAL
ಉಪಲಬ :  1013562 pcs
RFQ
RSF3FT1K00
ತ ಾರಕರು:  Stackpole Electronics, Inc.
ವರ :  RES 1K OHM 3W 1% AXIAL
ಉಪಲಬ :  361076 pcs
RFQ
RSF300JT-91-910K
ತ ಾರಕರು:  Yageo
ವರ :  RES METAL OXIDE 3W 5% AXIAL
ಉಪಲಬ :  986011 pcs
RFQ
RSF300JT-91-91R
ತ ಾರಕರು:  Yageo
ವರ :  RES METAL OXIDE 3W 5% AXIAL
ಉಪಲಬ :  894963 pcs
RFQ
RSF300JT-91-8K2
ತ ಾರಕರು:  Yageo
ವರ :  RES METAL OXIDE 3W 5% AXIAL
ಉಪಲಬ :  754035 pcs
RFQ